



УКРАЇНА
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Дубенського району Рівненської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

_____ 20 ____ року

№ _____

Про ініціювання перед депутатами
та постійними комісіями Млинівської
селищної ради скликання 88 сесії
Млинівської селищної ради

Керуючись статтею 40, частиною сьомою статті 46, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регламентом роботи Млинівської селищної ради, затвердженим рішенням Млинівської селищної ради від 23 грудня 2020 року № 45, відповідно до рішення виконавчого комітету Млинівської селищної ради від 24 червня 2026 року № 195 «Про програму підтримки військової частини А Збройних Сил України на 2026-2027 роки», розглянувши службову записку начальника фінансового управління Млинівської селищної ради Людмили ГУСАК від 13.07.2026 № 62/01-02, службову записку начальника відділу земельних відносин апарату виконавчого комітету Млинівської селищної ради Світлани БОРИШКЕВИЧ від 13.07.2026, лист директора комунального некомерційного підприємства «Млинівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Млинівської селищної ради Тетяни ХОРОНЖАК від 14.07.2026 № 1122/07-08/26, службові записки начальника управління інфраструктури Млинівської селищної ради Олександра НИСИНЦЯ від 15.07.2026 № 43, службові записки начальника управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради Тамари ДОМАНСЬКОЇ від 15.07.2026 № 01-12/730 та від 16.07.2026 № 01-12/731 щодо необхідності розгляду питань, запланованих для розгляду на сесії Млинівської селищної ради відповідно до плану роботи ради, затвердженого рішенням Млинівської селищної ради від 18 грудня 2025 року № 4610, беручи до уваги припинення повноважень Млинівського селищного голови та вакантність посади секретаря Млинівської селищної ради, а також необхідність забезпечення безперервності здійснення місцевого самоврядування та невідкладного вирішення питань життєдіяльності Млинівської селищної територіальної громади, що потребують розгляду на пленарному засіданні ради, виконавчий комітет Млинівської селищної ради

В И Р І Ш И В:

1. Ініціювати перед депутатами та постійними комісіями Млинівської селищної ради (далі – Рада) питання щодо скликання 88 сесії Млинівської селищної ради.

2. Запропонувати постійній комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку попередньо розглянути та своєму засіданні та рекомендувати для внесення на розгляд пленарного засідання сесії Ради такі питання:

1) Про затвердження Стратегії розвитку Млинівської селищної територіальної громади на 2026-2031 роки з перспективою її продовження до 2035 року та Плану заходів із її реалізації на 2026-2027 роки;

2) Про затвердження звіту про виконання бюджету Млинівської селищної територіальної громади за перше півріччя 2026 року;

3) Про затвердження програми підтримки військової частини А Збройних Сил України на 2026-2027 роки;

4) Про затвердження програми підтримки військової частини А Збройних Сил України на 2026 рік;

5) Про затвердження програми підтримки військової частини А Збройних Сил України на 2026 рік;

6) Про затвердження програми підтримки військової частини А Збройних Сил України на 2026 рік;

7) Про затвердження програми підтримки військової частини А Збройних Сил України на 2026 рік;

8) Про затвердження програми підтримки військової частини А Збройних Сил України на 2026 рік;

9) Про затвердження програми підтримки військової частини А Збройних Сил України на 2026 рік;

10) Про внесення змін до Програми підтримки розвитку структурних підрозділів КНП «Млинівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Млинівської селищної ради та забезпечення доступності медицини для населення на 2024-2026 роки);

11) Про організацію харчування дітей в закладах загальної середньої та дошкільної освіти Млинівської селищної ради в 2026 році;

12) Про внесення змін до бюджету Млинівської селищної територіальної громади на 2026 рік.

3. Запропонувати постійній комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та транспорту попередньо розглянути та своєму засіданні та рекомендувати для внесення на розгляд пленарного засідання сесії Ради такі питання:

1) Про затвердження Стратегії розвитку Млинівської селищної територіальної громади на 2026-2031 роки з перспективою її продовження до 2035 року та Плану заходів із її реалізації на 2026-2027 роки;

2) Про затвердження Місцевого плану управління відходами Млинівської селищної територіальної громади до 2033 року.

4. Запропонувати постійній комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища попередньо розглянути та своєму засіданні та рекомендувати для внесення на розгляд пленарного засідання сесії Ради такі питання:

- 1) Про зарахування учасників бойових дій члена сім'ї загиблого на чергу по виділенню земельних ділянок під індивідуальне житлове будівництво;
- 2) Про припинення права користування земельними ділянками для ведення особистого селянського господарства;
- 3) Про надання права користування земельною ділянкою на умовах оренди строком на 10 (десять) років для будівництва та обслуговування будівель торгівлі ТОВ «Іскра-Транс-Логістик»;
- 4) Про надання права користування земельною ділянкою на умовах оренди строком на 7 (сім) років для обслуговування нежитлової будівлі-мийки автомашин гр. Парфенюку О.Г.;
- 5) Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки комунальної власності в селищі Млинів, вул. Народна, буд. 21;
- 6) Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної власності на території Пугачівського старостинського округу;
- 7) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки запасу на території Перемилівського старостинського округу Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області;
- 8) Про поновлення терміну дії договору оренди земельної ділянки для сінокосіння та випасання худоби гр. Ставінчуку І.А.;
- 9) Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. П'ятак Є.В. на території Довгошиївського старостинського округу;
- 10) Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Барабашу В.В. на території Довгошиївського старостинського округу;
- 11) Про виділення в натурі (на місцевості) земельної частки (паю) гр. Барабашу В.В. для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Довгошиївського старостинського округу Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області;
- 12) Про виділення в натурі (на місцевості) земельної частки (паю) гр. Сінковій М.С., гр. Воробйовій В.В. для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території Малодорогостаївського старостинського округу Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області;

13) Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Крупко Н.Є.;

14) Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Баласу О.М.;

15) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Ставінчуку В.О.;

16) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Строці В.А.;

17) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Мельничук Т.В., гр. Мельничук М.П., гр. Мельничуку А.П., гр. Мельничуку Д.В., гр. Шалайко Є.М.;

18) Про передачу земельної ділянки у приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Дубравському П.М.;

19) Про передачу земельної ділянки у приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Мунту П.О.;

20) Про передачу земельної ділянки у приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Конащуку Д.Д.;

21) Про передачу земельної ділянки у приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Устимчуку В.В.;

22) Про передачу земельної ділянки у приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Доманському М.М.;

23) Про передачу земельної ділянки у приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Лисюк Н.В.;

24) Про передачу земельної ділянки у приватну власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд гр. Пропілеку В.В.;

25) Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в

натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Крупко Н.Є.;

26) Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Баласу О.М.;

27) Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Лук'янчуку А.С.;

28) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Ставінчуку В.О.;

29) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Божик Н.І.;

30) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Лисюк Н.В.;

31) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Доманському М.М.;

32) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Строці В.А.;

33) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Мельничук Т.В., гр. Мельничук М.П., гр. Мельничуку А.П., гр. Мельничуку Д.В., гр. Шалайко Є.М.;

34) Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду строком на 7 (сім) років для городництва гр. Кутузі О.В.;

35) Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду строком на 49 (сорок дев'ять) років для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної та теплової енергії ТзОВ «ЕН.СТОР» на території селища Млинів Дубенського району Рівненської області;

36) Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,6948 га в оренду строком на 49 (сорок дев'ять) років для сінокосіння та випасання худоби гр. Сидорчук І.Е. на території Владиславівського старостинського округу Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області;

37) Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 3,0200 га в оренду строком на 49 (сорок дев'ять) років для сінокосіння та випасання худоби гр. Сидорчук І.Е. на території Владиславівського старостинського округу Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області;

38) Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду строком на 49 (сорок дев'ять) років для сінокосіння гр. Мельничук Н.В.;

39) Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2579 га (у разі зміни її цільового призначення) для ведення особистого селянського господарства гр. Гордіюк Т.П.;

40) Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,2121 га (у разі зміни її цільового призначення) для ведення особистого селянського господарства гр. Гордіюк Т.П.;

41) Про затвердження Стратегії розвитку Млинівської селищної територіальної громади на 2026-2031 роки з перспективою її продовження до 2035 року та Плану заходів із її реалізації на 2026-2027 роки;

42) Про затвердження Місцевого плану управління відходами Млинівської селищної територіальної громади до 2033 року.

5. Запропонувати постійній комісії з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та соціального захисту населення попередньо розглянути та своєму засіданні та рекомендувати для внесення на розгляд пленарного засідання сесії Ради такі питання:

1) Про затвердження Стратегії розвитку Млинівської селищної територіальної громади на 2026-2031 роки з перспективою її продовження до 2035 року та Плану заходів із її реалізації на 2026-2027 роки;

2) Про внесення змін до Програми підтримки розвитку структурних підрозділів КНП «Млинівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Млинівської селищної ради та забезпечення доступності медицини для населення на 2024-2026 роки;

3) Про хід виконання рішення Млинівської селищної ради від 14.07.2017 № 451 «Про затвердження Порядку зарахування дітей до дошкільних навчальних закладів Млинівської селищної ради» (із змінами, внесеними рішенням від 31.03.2021 № 516).

4) Про хід виконання рішення Млинівської селищної ради від 06.08.2025 № 4365 «Про функціонування груп подовженого дня у закладах загальної середньої освіти Млинівської селищної ради у 2025-2026 навчальному році»;

5) Про втрату чинності окремих рішень Млинівської селищної ради;

6) Про функціонування груп подовженого дня у закладах загальної середньої освіти Млинівської селищної ради у 2026-2027 навчальному році»;

7) Про погодження розміру батьківської плати за навчання дітей в комунальних закладах «Млинівська музична школа» та «Млинівська художня школа» Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області;

- 8) Про внесення змін до штатної чисельності Берегівської гімназії Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції;
- 9) Про внесення змін до штатної чисельності Новинодобрянської гімназії Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції;
- 10) Про внесення змін до штатної чисельності Підгасцької гімназії Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції;
- 11) Про внесення змін до штатної чисельності Млинівського ліцею № 1 Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції;
- 12) Про внесення змін до штатної чисельності Млинівського ліцею № 2 Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції;
- 13) Про внесення змін до штатної чисельності Малодорогостаївського ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції;
- 14) Про внесення змін до штатної чисельності Довгошиївського ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції;
- 15) Про внесення змін до штатної чисельності Новоселівського ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції;
- 16) Про внесення змін до штатної чисельності Пугачівського ліцею Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області та затвердження її в новій редакції;
- 17) Про організацію харчування дітей в закладах загальної середньої та дошкільної освіти Млинівської селищної ради в 2026 році;
- 18) Про внесення змін до рішення Млинівської селищної ради від 06.09.2024 № 3680 «Про створення осередку для викладання навчального предмета «Захист України»;
- 19) Про погодження Положення про осередок з вивчення навчального предмета «Захист України» у Млинівському ліцеї № 1 Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області;
- 20) Про затвердження Стратегії розвитку Млинівського ліцею № 1 Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області на 2026-2031 роки.

6. Запропонувати постійній комісії з питань прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності та етики попередньо розглянути та своєму засіданні та рекомендувати для внесення на розгляд пленарного засідання сесії Ради такі питання:

1) Про затвердження Стратегії розвитку Млинівської селищної територіальної громади на 2026-2031 роки з перспективою її продовження до 2035 року та Плану заходів із її реалізації на 2026-2027 роки;

2) Про внесення змін до чисельності та персонального складу виконавчого комітету Млинівської селищної ради 8 скликання.

7. Направити це рішення разом із відповідними проєктами рішень Млинівської селищної ради з питань, зазначених у пунктах 2-6 цього рішення, депутатам та постійним комісіям Млинівської селищної ради для попереднього розгляду та прийняття відповідного рішення (у вигляді рекомендацій) про скликання 88 сесії Ради.

8. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Заступник селищного голови
з питань діяльності виконавчих органів
Млинівської селищної ради

Валерій ФЕХА